
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 
CNPJ nº 16.424.855/0001-80 

 
 

Tabocas do Brejo Velho - “o maior parque solar da América Latina” 

 

 
 

Praça da República, nº 100, Centro, CEP 47.760-000, Tabocas do Brejo Velho - BA 

 
LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES DIRETAS 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2019 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 

Contratada: ARIANE CONCEIÇÃO TEIXEIRA MAIA MACIEL 05870694574  

Objeto: Fornecimento de lanches para os vereadores e servidores nas sessões da Câmara Municipal. 
Valor Mensal: R$ 800,00 

Valor Global: R$ 6.400,00 

Prazo de Execução: de 02 de maio de 2019 à 31 de dezembro de 2019.  

Base Legal: Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.  

Ratificação: em 02 de maio de 2019, por: VALDEMIR ALMEIDA DE DEUS - Presidente da Câmara 

 

 

 EXTRATO DE CONTRATO 

 - MAIO / 2019 - 

  

CONTRATO Nº: 014/2019  

PROCESSO VINCULANTE: Dispensa de Licitação Nº 006/2019 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO 

Contratada: ARIANE CONCEIÇÃO TEIXEIRA MAIA MACIEL 05870694574 

Objeto: Fornecimento de lanches para os vereadores e servidores nas sessões da Câmara Municipal. 
Valor Mensal: R$ 800,00 

Valor Global: R$ 6.400,00 

Prazo de Execução: de 02 de maio de 2019 à 31 de dezembro de 2019.  

Prazo de vigência: de 02 de maio de 2019 à 31 de dezembro de 2019.  

Base Legal: Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.  

Data da Assinatura: 02/05/2019 

Signatários das partes: Valdemir Almeida de Deus - Presidente da Câmara, pela Contratante e Ariane Conceição Teixeira Maia 

Maciel, pela Contratada. 

 

 

 

 


